
                                                                        
 

 

 

Здружението на граѓани „Иницијатива за развој и инклузија на заедниците„ Скопје, во рамки 

активностите на Дневниот центар за деца во ризик со задоволство Ве покануваат на: 

 

 НОВОГОДИШЕН ДОНАТОРСКИ БАЗАР И НОВОГОДИШНА ПРЕТСТАВА  ПОД 

МОТОТО: 

„Желбите на сите деца се исти„ 

 

Датум: 21.12.2023, четврток 

Почеток: 12:00 часот 

Локација: Хол на ЈОУДГ „8ми април„, Шуто Оризари 

                                    

Агенда: 

12:00 – 12:40   Новогодишен базар – продажба на рачни изработки од корисниците на 

Дневниот центар за деца во ризик „Патека на надежта„  

12:40 – 13:20  Промоција/презентација на театарската претстава „Различни но исти„ во 

режија на Санела Емин, изведена од децата корисници на Дневниот центар „Патека на 

надежта„ 

13:20 – 13:30  Рецитал „Моите желби„  

  

Ве молиме Вашето присуство да го најавите на: iriz.org@gmail.com, Мерима Дестанова, 

координатор на Дневниот центар за деца во ризик „Патека на надежта„: 077 996 547 

 

Сретствата кои ќе бидат собрани од Ногодишниот базар ќе бидат инвестирани во обезбедување 

на новогодишни подароци и исполнување на новогодишните желби на децата корисници на 

Дневниот центар за деца во ризик „Патека на надежта„ 
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